Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 109 Viernes, 13 de mayo de 2022 Pagina 14383

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Presidencia

2351 Decreto del Presidente n.° 15/2022, de 12 de mayo, por el que
se dispone el nombramiento de don Antonio Luengo Zapata,
como Consejero de Agua, Agricultura, Ganaderia, Pesca, Medio
Ambiente y Emergencias.

Visto el articulo 5.4 de la Ley 6/2004, de 28 de diciembre, del Estatuto del
Presidente y del Consejo de Gobierno de la Regién de Murcia.

Dispongo:
El nombramiento de don Antonio Luengo Zapata, como Consejero de Agua,
Agricultura, Ganaderia, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias.

El presente Decreto surtird efectos el mismo dia de su publicacién en el
Boletin Oficial de la Regidon de Murcia.

Dado en Murcia, a 12 de mayo de 2022.—El Presidente, Fernando Lépez Miras.

NPE: A-130522-2351 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Presidencia
	4048/2022	Decreto del Presidente n.º 11/2022, de 12 de mayo, de Reorganización de la Administración Regional.
	2. Autoridades y Personal
	Presidencia
	4049/2022	Decreto del Presidente n.º 12/2022, de 12 de mayo, por el que se dispone el cese de doña Isabel Franco Sánchez, como Consejera de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social.
	4050/2022	Decreto del Presidente n.º 13/2022, de 12 de mayo, por el que se dispone el cese de don Antonio Luengo Zapata, como Consejero de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente.
	4051/2022	Decreto del Presidente n.º 14/2022, de 12 de mayo, por el que se dispone el nombramiento de doña Isabel Franco Sánchez, como Consejera de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia.
	4052/2022	Decreto del Presidente n.º 15/2022, de 12 de mayo, por el que se dispone el nombramiento de don Antonio Luengo Zapata, como Consejero de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias.
	Consejo de Gobierno
	4043/2022	Decreto n.º 48/2022, de 12 de mayo, por el que se nombra a doña María Dolores Jiménez Pérez, Directora General de Pensiones, Valoración y Programas de Inclusión del Instituto Murciano de Acción Social de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	3914/2022	Resolución R-183/22, de 4 de mayo del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se convoca proceso selectivo para la constitución de bolsa de trabajo para el nombramiento de personal funcionario interino en la Escala Técni
	3915/2022	Resolución R-184/22, de 4 de mayo del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se convoca proceso selectivo para la constitución de bolsa de trabajo para el nombramiento de personal funcionario interino en la Escala Técni
	Consejería de Educación
	3967/2022	Orden de 11 de mayo de 2022 por la que se nombran los órganos de selección que han de valorar los procedimientos selectivos convocados por Orden de 24 de febrero de 2022, para ingreso en el Cuerpo de Maestros y la adquisición de nuevas especiali
	3696/2022	Resolución de 28 de abril de 2022, de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 6 /2022, seguido ante la Sala 1 de l
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	3712/2022	Resolución de 29 de abril de 2022 de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se publica el convenio entre la Agencia Tributaria de la Región de Murcia y el Colegio de Registradores de la Propiedad, Mercantiles y 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	3906/2022	Extracto de la Orden de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía, por la que se convocan subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva, a Federaciones, Asociaciones y entidades que integren varias asociaciones de comer
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	3916/2022	Orden de 6 de mayo de 2022, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, de modificación de la Orden de 22 mayo de 2020 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se establec
	IV. Administración Local
	Las Torres de Cotillas
	3708/2022	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre el incremento del valor de los terrenos de naturaleza urbana.
	Lorca
	3875/2022	Acuerdo de Junta de Gobierno Local, de fecha 6 de mayo de 2022, fecha de inicio del concurso-oposición convocado para proveer dos plazas de Sargento de la Policía Local.
	Mazarrón
	3451/2022	Resolución de delegación de funciones de Alcalde-Presidente, del 21 al 24 de abril de 2022, ambos inclusive.
	Molina de Segura
	3959/2022	Nombramiento de funcionario de carrera.
	San Javier
	3793/2022	Rectificación de error en el anuncio de la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para la provisión en propiedad de 3 plazas de Subinspector de la Policía Local del Ayuntamiento de San Javier mediante promoci
	Santomera
	3700/2022	Padrones para el cobro de las tasas por el servicio de guardería. Enero-abril de 2022.
	3701/2022	Edicto de exposición y periodo voluntario de cobro de tasa por el servicio de recogida de basura.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Pozo de Santiago”, Yecla
	3663/2022	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria. Ejercicio 2019 a 2020.
	3670/2022	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria. Ejercicio 2020 a 2021.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-05-12T22:04:00+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



